
ИКОРНОЕ МЕНЮ

СУШИ ИЗ МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНЫ

С ЧЕРНОЙ ИКРОЙ

БУРГЕР С МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНОЙ, 

СОУСОМ ТАРТАР И ЧЕРНОЙ ИКРОЙ

ФИЛЕ МИНЬОН С СОУСОМ 

ДЕМИГЛАС И ЧЕРНОЙ ИКРОЙ 

ЗАПЕЧЕННЫЙ КАРТОФЕЛЬ 

С КОПЧЕНОЙ СМЕТАНОЙ, СОУСОМ 

БЕРМОНТЕ И ЧЁРНОЙ ИКРОЙ

2 500

3900

6 500

2 000



ИКОРНАЯ ЛАВКА

ИКРА ЗЕРНИСТАЯ СТЕРЛЯДИ 

АЛЬБИНОСА 57 ГР

ИКРА ЗЕРНИСТАЯ СИБИРСКОГО 

ОСЕТРА "ИМПЕРИАЛ" 57 ГР

ИКРА ЗЕРНИСТАЯ ГИБРИДА 

РУССКОГО И СИБИРСКОГО ОСЕТРА 

"РОЯЛ" 57 ГР

ИКРА ЗЕРНИСТАЯ СИБИРСКОГО 

ОСЕТРА ПАСТЕРИЗОВАННАЯ 

"СТАНДАРТ"  50 ГР

ИКРА ЗЕРНИСТАЯ СИБИРСКОГО 

ОСЕТРА "КЛАССИК" 50 ГР 

6 600

5 100

4 700

3000

2 500



Авокадо                         250 50 г 

Томаты                           250 50 г 

Страчателла              550 50 г 

Креветки тигровые           60050 г 

Лосось                                          600 50 г 

Говяжий бекон                     450 50 г 

ДОБАВИТЬ

Бриошь со скремблом и креветкой      750

Английский завтрак  ........................................................750

Бенедикт с лососем 950

Крок мадам с окороком ...................................................650

Авокадо тост со страчателлой ..................................... 950

Сырники со свежими ягодами ......................................950

Блины от шефа 500

Омлет / скрембл / глазунья  .........................................550

со страчателлой и зеленью

Гранола с йогуртом и клубникой                                         500

3300

турецкий завтрак

в meat_coin country club

УТРО

НА ДВОИХ

Турецкая национальная выпечка, 
свежие овощи, сыры, менемен, 

глазунья с каурмой



Зелёная греча со страчателлой .................................. 950

Каша овсяная с карамелью .......................................... 650

и кремом маскарпоне

Каша пшеная с тыквой и яблоками                               500

Каша рисовая с кокосом и малиной                            650

каши

Prosecco Volcaniс..............................................................1100

Poderi del Doge |
Veneto, Italy

Bellini........................................................................................900

Cвежевыжатый сок ...........................................................550

апельсин / грейпфрут / яблоко / 
морковь / сельдерей

Кофе по-турецки ................................................................290


